АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ
Кондинского   района

Ханты - Мансийского автономного  округа –Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «03» декабря 2012 года                                                              № 279
пгт  Куминский
О внесении дополнений в административный  регламент

по предоставлению муниципальной услуги

«Принятие документов, а также выдача решений

о переводе или об отказе в переводе жилого помещения

в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением администрации городского поселения Куминский  от 16.09.2011 N 157  "О  порядке формирования и ведения реестра  муниципальных услуг  муниципального образования городское поселение Куминский"

1. Дополнить  Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги "Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение", утвержденный постановлением администрации городского поселения Куминский от 19.10.2011 года № 185, главой 6в следующей редакции:
6. Требования и порядок межведомственного

информационного взаимодействия
Межведомственное взаимодействие при предоставлении муниципальной услуги осуществляется в обязательном порядке с 01 июля 2012 года.

В порядке межведомственного электронного взаимодействия с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия  администрация  запрашивает документы, необходимые для предоставления муниципальной услуги и указанные в подпуктах 2.6.2.  пункта 2.6 раздела 2 настоящего Административного регламента,   которые  необходимы для  предоставления   муниципальной услуги  и находятся в распоряжении  органов, предоставляющих государственные услуги, органов, предоставляющих муниципальные услуги, иных  государственных органов, органов  местного самоуправления либо подведомственных государственным органам или органам местного самоуправления организаций, участвующих  в предоставлении  предусмотренных  государственных или  муниципальных услуг  в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъекта Российской Федерации, муниципальных образований.

Направление межведомственного запроса и предоставления документов и информации допускается только в целях, связанных с предоставлением муниципальной услуги.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Кондинский  вестник" и разместить на сайте администрации Кондинского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Куминский  А.Э.Ковхаева.

Глава городского поселения Куминский                                               С.Г.Ермаков.